m _pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI CI ALE. U. 0003283. 03- 09- 2018 |

e -
RPVRBICA TALI

Nhindstero- dell Tstrazione, dell Universitis e delle Ricerca
:/J/j;n(} Jeolastico %yfﬂﬁﬂ& per ! Srmctec- S oI

U

{//}ém IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE
VISTO il proprio dispone prot.n.2770 del 23.7.2018

PRESO ATTO della segnalazione della docente SONCINI VALENTINA nata il
1129.11.1976 ( Pr ), in servizio con incarico triennale presso I'Istituto
Comprensivo di Podenzano;

DISPONE

Per I'a.s. 2018/2019 I'orario part-time della docente SONCINI VALENTINA &
modificato come segue:

Soncini Vaalentina da ore 12 a ore 16

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e
norme ad eesso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762 e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/





